[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 09 октября 2012 года

      № 306
О внесении изменений в решение Думы города от 19.09.2012 № 299
«О  согласии  на  полную замену дотаций из регионального фонда
финансовой поддержки городских округов и регионального фонда
финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами
отчислений от налога на доходы физических лиц»

 В связи с изменением проектируемого объема межбюджетных трансфертов на 2013 – 2015 годы в процессе формирования бюджета автономного округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов  Дума города решила:

Внести в решение Думы города от 19.09.2012 № 299 «О согласии на  полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки городских округов и регионального фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Согласиться на полную замену дотации из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) в сумме 641 272,7 тыс. рублей на 2013 год, на 2014 год – 686 153,1 тыс. рублей, на 2015 год – 734 174,3 тыс. рублей дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования города Радужный в размере 55,0 процентов на 2013 год, на 2014 год – 55,0 процентов, на 2015 год – 55,0 процентов».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв